VAT
GE
目录
VAT20-微型变频器 (0.2-2.2kW)
VAT200-小型变频器 (0.4-55kw)
VAT300-多功能交流变频器 (0.75-475kW)
1
2

产品特点
标准功能
订购代码
技术参数
尺寸
EMC 滤波器
滤波器尺寸图与重量
NEW
1
微型变频器 (0.2-2.2kW)
VAT20
控制规格
输入/输出配置
保护特性
工作环境
• 单相或三相数字变频器，用于控制0.2到2.2kW
三相感应交流电动机的速度
• 内置键盘和显示屏
• IP20或IP65防护等级
• 用于工业环境的内置EMC滤波器（A级）
• 使用可选组件可以进行DIN导轨安装
• 全球标准CE和cUL
控制系统 正弦波PWM变频器
输出频率 0-200Hz
电压/频率 恒定转矩，恒定功率，转矩提升
六个可选的预置模式
过载能力 150%，60s
载波频率 4-16kHz可选
频率设置精度
数字 0.1Hz (0-99.9Hz)，1Hz(100-200Hz)
模拟 0.1Hz/60Hz
加速/减速 0.1-999s
加速和减速单独设置
操作系统 两种模式选择：FWD输入正向运行，REV反向运行
FWD输入命令RUN，REV输入命令正向/反向
停止系统 可以选择斜坡下降或自由停止
直流制动 直流制动起动频率1-10Hz
频率限制 直流制动电压0-20%，直流制动时间0-25.5s
上限 (1-200Hz)，下限( 0-200Hz)
其他功能 自动重起动，自动复位，快速起动，微动，慢速
操作面板 3位数字，7段码显示，5个操作键
输入 四个数字量输入 (2个是可编程的)
输出 一个可编程继电器输出
频率设置输入 一个模拟量输入，0-10V，4-20mA或0-20mA 3种配置可选
电位器 用于2-10kΩ电位器的10V DC电源
模拟输出 频率输出为0-10V DC
保护 过渡限制，过压限制，堵转保护
脱扣 过载，过压，欠压，过流，功率损耗，输出短路，接地故障，温度过高
故障历史记录 记录最后三次故障
安装 室内，空气中无腐蚀性或爆炸性气体、灰尘、蒸汽或油雾
防护等级 IP20和IP65
温度范围 从-10到50℃
相对湿度 0-95%无冷凝
振动 低于1G (9.8m/s2)
标准 cUL，CE
2
VAT20-单相和三相变频器订购代码
输入功率 输入功率
最大电动
机功率
冷却方式 损耗
防护等级 订货号 参考号 包装
数量
kVA A kW(1) W
0.53 1.4 0.2 自然 21 IP20 U20N0K2S 167075 1
0.88 2.3 0.4 强制 38 IP20 U20N0K4S 167076 1
1.6 4.2 0.75 强制 60 IP20 U20N0K7S 167077 1
2.9 7.5 1.5 强制 103 IP20 U20N1K5S(2) 167078 1
4.0 10.5 2.2 强制 149 IP20 U20N2K2S(2) 167079 1
1.6 2.3 0.75 强制 61 IP20 U20X0K7S(2) 167080 1
2.9 3.8 1.5 强制 79 IP20 U20X1K5S(2) 167081 1
4.0 5.2 2.2 强制 94 IP20 U20X2K2S(2) 167082 1
0.53 1.4 0.2 自然 21 IP65 U20N0K2P(3) 167088 1
0.88 2.3 0.4 自然 38 IP65 U20N0K4P(3) 167089 1
1.6 4.2 0.75 自然 60 IP65 U20N0K7P(3) 167090 1
0.53 1.4 0.2 自然 21 IP65 U20N0K2PS(4) 167132 1
0.88 2.3 0.4 自然 38 IP65 U20N0K4PS(4) 167133 1
1.6 4.2 0.75 自然 60 IP65 U20N0K7PS(4) 167134 1
2.9 7.5 1.5 - - - U20N1K5P(3) 167091 1
4.0 10.5 2.2 - - - U20N2K2P(3) 167092 1
2.9 7.5 1.5 - - - U20N1K5PS(4) 167135 1
4.0 10.5 2.2 - - - U20N2K2PS(4) 167136 1
1.6 2.3 0.75 - - - U20X0K7P(3) 167093 1
2.9 3.8 1.5 - - - U20X1K5P(3) 167094 1
4.0 5.2 2.2 - - - U20X2K2P(3) 167095 1
1.6 2.3 0.75 - - - U20X0K7PS(4) 167137 1
2.9 3.8 1.5 - - - U20X1K5PS(4) 167138 1
4.0 5.2 2.2 - - - U20X2K2PS(4) 167139 1
输入电压
+10%，-15%，50/60Hz (5%)
单相
200V-240V
单相/三相
200V-240V
单相/三相
380V-480V
单相
200V-240V
单相/三相
200V-240V
三相
380V-480V
（1）标准三极感应电动机的额定值
（2）包括动态制动功能。操作需要外部制动电阻
（3）IP65类型U20...P前面板仅包括键盘
（4）IP65类型U20...PS前面板包括电源开关、正向/反向开关和电位器
3
选件和附件
适用于下列
变频器
订货号 参考号 包装
数量
所有变频器
U20AR0K7
(一包10件) 167087 1
U20N0K2S U20AF0K7 167085 1
U20N0K4S
U20N0K7S
U20N1K5S U20AF2K2 167086 1
U20N2K2S
U20X0K7S U20AF2K2X 167084 1
U20X1K5S
U20X2K2S
VAT20的标准配置包括一个A级EMC滤波器，
用于工业环境。
对于住宅环境，建议使用外部B级EMC滤波器。
单位：mm
订货号 A B C D E
U20AF0K7 156 76 25 60 145
U20AF2K2 170 221 38 108 156
U20AF2K2X 170 221 38 108 156
电机机
kW
适用于下列
变频器
订货号 参考号
包装
数量
1.5 U20N1K5 TLR100P200 108223 1
2.2 U20N2K2 TLR75P200 116300 1
0.75 U20X0K7 TLR750P200 116301 1
1.5 U20X1K5 TLR400P200 116302 1
2.2 U20X2K2 TLR250P200 108227 1
单位：mm
电机机
kW
适用于下列
变频器
订货号 参考号
包装
数量
25 U20N0K2S ACR3A7H0 168490 1
5 U20N0K4S ACR8A2H5 169491 1
7 U20N0K7S ACR12A2H5 168492 1
7.5 U20N1K5S ACR18A1H3 168493 1
8 U20N2K2S ACR22A0H84 168494 1
11 U20N1K5S ACR6A2H5 168496 1
14 U20N2K2S ACR9A1H3 169497 1
8 U20X0K7S ACR3A8H1 168509 1
9 U20X1K5S ACR4A5H1 168510 1
11 U20X2K2S ACR6A3H4 168511 1
订货号 A B C D E 重量
kg 单位：mm
ACR3A7H0 76 97 84 79 56 7 7
ACR8A2H5 76 97 84 79 56 7 7
ACR12A2H5 84 104 112 86 65 7 8
ACR18A1H3 96 113 106 95 77 7 9
ACR22A0H84 96 113 126 95 77 7 9
ACR6A2H5 137 146 103 125 102 7 3.2
ACR9A1H3 137 146 113 125 102 7 4
ACR3A8H1 137 146 103 125 102 7 2.8
ACR4A5H1 137 146 103 125 102 7 2.9
ACR6A3H4 138 146 103 125 102 7 3.2
DIN导轨组件
EMC滤波器
制动电阻
100%制动转，10%ED
电抗器
4
技术参数
输入/输出端子板规格
输入/输出接线
符号 说明 功能
数字量输入 12V 数字量输入公共端 所有数字量输入的12V DC电源
FED 正向运行 用于正向运行命令
REV 反向运行 用于反向运行命令
SP1 多功能输入 这是一个可编程数字量输入
可用于微动、慢速、紧急停止、输出关闭或复位功能
RST 故障复位 这是一个缺省设置为复位功能的可编程输入
也可用于微动、慢速、紧急和输出关闭功能
数字量输出 脱后继电器 多功能输出 这是一个缺省设置为故障功能的可编程输出继电器
1.2 也可用于运行状态和频率达到功能
模拟量输入 MVI 频率设置 允许0-10V，4-20mA或0-20mA的可编程模拟量频率信号输入
0V 模拟量输入/输出公共端
模拟输出
FM 频率输出 0.10V的模拟量输出。可以用作速度计
0V 模拟量输入/输出公共端
其他
+10V 10V DC电源 用于2-10kΩ(2W) 电位器的10V DC电源
5
外形尺寸
IP20防护等级
输入/输出接线
订货号 参考号 重量（kg）
U20N0K2S 167075 0.76
U20N0K4S 167076 0.77
U20N0K7S 167077 0.8
订货号 参考号 重量（kg）
U20N1K5S 167078 1.66
U20N2K2S 167079 1.76
U20N0K7S 167080 1.60
U20N1K5S 167081 1.60
U20N2K2S 167082 1.63
单位：mm
单位：mm
6
外形尺寸
IP20防护等级
订货号 参考号 重量（kg）
U20N0K2P 167088 2.9
U20N0K4P 167089 2.9
U20N0K7P 167090 2.9
U20N0K2PS 167132 2.9
U20N0K4PS 167133 2.9
U20N0K7PS 167134 2.9
订货号 参考号 重量（kg）
U20N1K5P 167091 4.8
U20N2K2P 167092 4.9
U20X0K7P 167093 4.9
U20X1K5P 167094 4.9
U20X2K2P 167095 4.9
U20N1K5PS 167135 5.2
U20N2K2PS 167136 5.3
U20X0K7PS 167137 5.2
U20X1K5PS 167138 5.2
U20X2K2PS 167139 5.2
电源电缆
电动机电缆
连接端子 电源电缆
L1，L2
电动机电缆
T1，T2，T3
单位：mm
单位：mm
7
小型变频器 (0.4-55KW)
VAT200
VAT200是针对交流标准马达的变频调速器，可用于下列范围
• 单相供电
200-240V AC，从0.4到2.5kW
• 三相供电
200-240V AC，从0.4到7.5kW
380-480V AC，从0.75到55kW
• 体积小
• 内嵌可拆卸LED操作面版

9
由内置PLC功能实现高级编程及驱动控制
产品型号定义
PLC功能
• 输入输出控制
• 梯形图仿真
• 定时器和计数器
• 多级脱扣功能
电源供电
• 1：单相
• 3：三相
电源电压
• N：200V
• X：400V
产品系列
• VAT200
最高马达功率
• 00k4：0.4kW
• 00k7：0.7kW
• 01k5：1.5kW
• 02k2：2kW
• 04k0：4kW
• 05k5：5.5kW
• 07k5：7.5kW
• 11k0：11kW
EMC滤波器
• F：内置滤波器
• S：无滤波器
构造
• S：标准
U20 1 N 00k4 F S
10
适配马达容量 额定输出电流
额定容量
图 订货号 参考号 包装数量
kW A kVA
内置 EMC 滤波器
0.4 3.1 1.2 1 U201N00K4FS 167400 1
0.75 4.5 1.7 1 U201N00K7FS 167401 1
1.5 7.5 2.9 2 U201N01K5FS 167402 1
2.2 10.5 4.0 2 U201N02K2FS 167403 1
无内置 EMC 滤波器
0.4 3.1 1.2 1 U201N00K4SS 167411 1
0.75 4.5 1.7 1 U201N00K7SS 167412 1
1.5 7.5 2.9 2 U201N01K5SS 167413 1
2.2 10.5 4.0 2 U201N02K2SS 167414 1
无内置 EMC 滤波器
0.4 3.1 1.2 1 U203N00K4SS 167415 1
0.75 4.5 1.7 1 U203N00K7SS 167416 1
1.5 7.5 2.9 1 U203N01K5SS 167417 1
2.2 10.5 4 2 U203N02K2SS 167418 1
3.7 17.5 6.7 2 U203N04K2SS 167419 1
5.5 26 9.9 3 U203N05K2SS 167420 1
7.5 35 13.3 3 U203N07K2SS 167422 1
内置 EMC 滤波器
0.75 2.3 1.7 1 U203N00K7FS 167404 1
1.5 3.8 2.9 1 U203N01K5FS 167405 1
2.2 5.2 4 2 U203N02K2FS 167406 1
3.7 8.8 6.7 2 U203N04K0FS 167407 1
5.5 13 9.9 3 U203N05K5FS 167408 1
7.5 17.5 13.3 3 U203N07K5FS 167409 1
11 25 19.1 3 U203N11K0FS 167410 1
无内置 EMC 滤波器
0.75 2.3 1.7 1 U203N00K7SS 167424 1
1.5 3.8 2.9 1 U203N01K5SS 167425 1
2.2 5.2 4 2 U203N02K2SS 167426 1
3.7 8.8 6.7 2 U203N04K0SS 167427 1
5.5 13 9.9 3 U203N05K5SS 167428 1
7.5 17.5 13.3 3 U203N07K5SS 167429 1
11 25 19.1 3 U203N11K0SS 167430 1
15 32 27.4 4 U203X15K0SS 167481 1
18.5 40 34 4 U203X18K5SS 167482 1
22 48 41 4 U203X22K0SS 167483 1
30 64 54 5 U203X30K0SS 167484 1
37 80 68 5 U203X37K0SS 167485 1
45 96 82 6 U203X45K0SS 167486 1
55 128 110 6 U203X55K0SS 167487 1
输入电压
+10%，-15%，50/60Hz (+5%)
单相
200V-240V
三相
200V-240V
三相
380V-480V
VAT200订购代码
11
型号 代码 包装数量
外部制动单元 U200ABU430 167468 1
通讯板卡 ProfibusDP U200APB 167433 1
DeviceNet U200ADN 167434 1
RS485 U200ARS485 167435 1
RS232通讯板卡和PC连线 U200ARS232 167436 1
内存包 U200AMP 167437 1
操作板面 LED U200ALEDK 167438 1
LCD U200ALCDK 167439 1
Blank cover U200ABK 167440 1
操作面板远程连线 0.5m U200AW05 167441 1
1.0m U200AW10 167442 1
2.0m U200AW20 167443 1
3.0m U200AW30 167444 1
5.0m U200AW50 167445 1
VAT200附件
技术规格
频率控制
U200AMP

CPU，PCB自诊断
19
订购代码
轻负载(1)
过载120%60s
重负载 (2)
过载150%60s
防护
等级
最大电动机
功率 kW (3)
输出电流
A
输入功率
kVA
最大电动机
功率 kW
输出电流
A
输入功率
kVA 订货号(4) 参考号
带内置EMC滤波器
0.75 2.5 1.7 0.4 1.5 1.0 IP20 U3SX000K7FBS 129318
1.5 3.6 2.5 0.75 2.5 1.7 IP20 U3SX001K5FBS 129319
2.2 5.5 3.8 1.5 3.6 2.5 IP20 U3SX002K2FBS 129320
3.7 8.6 6.0 2.2 5.5 3.8 IP20 U3SX004K0FBS 129321
5.5 13 9.0 3.7 8.6 6.0 IP20 U3SX005K5FBS 129322
7.5 17 12 5.5 13 9.0 IP20 U3SX007K5FBS 129323
11 23 16 7.5 17 12 IP20 U3SX011K0FBS 129324
15 31 21 11 23 16 IP20 U3SX015K0FBS 129325
18.5 37 26 15 31 21 IP20 U3SX018K5FBS 129326
22 44 30 18.5 37 26 IP20 U3SX022K0FBS 129327
30 60 42 22 44 30 IP20 U35X030K0FNS 129328
不带滤波器
0.75 2.5 1.7 0.4 1.5 1.0 IP20 U3SX000K7SBS 129329
1.5 3.6 2.5 0.75 2.5 1.7 IP20 U3SX001K5SBS 129330
2.2 5.5 3.8 1.5 3.6 2.5 IP20 U3SX002K2SBS 129331
3.7 8.6 6.0 2.2 5.5 3.8 IP20 U3SX004K0SBS 129332
5.5 13 9.0 3.7 8.6 6.0 IP20 U3SX005K5SBS 129333
7.5 17 12 5.5 13 9.0 IP20 U3SX007K5SBS 129334
11 23 16 7.5 17 12 IP20 U3SX011K0SBS 129335
15 31 21 11 23 16 IP20 U3SX015K0SBS 129336
18.5 37 26 15 31 21 IP20 U3SX018K5SBS 129337
22 44 30 18.5 37 26 IP20 U3SX022K0SBS 129338
30 60 42 22 44 30 IP20 U3SX030K0SNS 129339
37 73 51 30 60 42 IP20 U3SX037K0SNS 129340
45 87 60 37 73 51 IP20 U3SX045K0SNS 129341
55 108 75 45 87 60 IP20 U3SX055K0SNS 129342
75 147 102 55 108 75 IP20 U3SX075K0SNS 129343
90 179 124 75 147 102 IP20 U5SX090K0SNS 129344
110 214 148 90 179 124 IP20 U3SX110K0SNS 129345
132 249 173 110 214 148 IP20 U3SX132K0SNS 129346
160 321 222 132 249 173 IP20 U3SX160K0SNS 129347
200 428 297 160 321 222 IP20 U3SX200K0SNS 129348
250 519 360 200 428 297 IP20 U3SX250K0SNS 129349
315 590 409 250 519 360 IP20 U3SX315K0SNS 129350
400 740 513 315 590 409 IP20 U3SX400K0SNS 129351
475 870 603 400 740 513 IP20 U3SX475K0SNS 129352
带内置EMC滤波器
0.75 5 1.7 0.4 3 1.0 IP20 U3SN000K7FBS 129300
1.5 8 2.8 0.75 5 1.7 IP20 U3SN001K5FBS 129301
2.2 11 3.8 1.5 8 2.8 IP20 U3SN002K2FBS 129302
3.7 16 5.5 2.2 11 3.8 IP20 U3SN004K0FBS 129303
5.5 24 8.3 3.7 16 5.5 IP20 U3SN005K5FBS 129304
不带滤波器
0.75 5 1.7 0.4 3 10 IP20 U3SN000K7SBS 129305
1.5 8 2.8 0.75 5 1.7 IP20 U3SN001K5SBS 129306
2.2 11 3.8 1.5 8 2.8 IP20 U3SN002K2SBS 129307
3.7 16 5.5 2.2 11 3.8 IP20 U3SN004K0SBS 129308
5.5 24 8.3 3.7 16 5.5 IP20 U3SN005K5SBS 129309
7.5 33 11 5.5 24 8.3 IP20 U3SN007K5SBS 129310
11 46 16 7.5 33 11 IP20 U3SN011K0SBS 129311
15 61 21 11 46 16 IP20 U3SN015K0SBS 129312
18.5 76 26 15 61 21 IP20 U3SN018K5SBS 129313
22 88 30 18.5 76 26 IP20 U3SN022K0SNS 129314
30 118 41 22 88 30 IP20 U3SN030K0SNS 129315
37 146 51 30 118 41 IP20 U3SN037K0SNS 129316
45 174 60 37 146 51 IP20 U3SN045K0SNS 129317
三相
380V-480V

20
可选接口及附件
项目 项目 说明 订货号 参考号
输入/输出接口 编码器接口 DN1 12V DC，A/B相，互补型编码器 U30V24DN1 129388
编码器接口 DN2 5V DC，A/B/Z/S相，线性差动型编码器 U30V24DN2 129389
编码器接口 DN3
5V DC，A/B/Z/U/V/W相编码器，用于永磁电机驱动控制。
此接口可以兼容线性差动解码器
U30V24DN3 129390
编码器接口 DN5
速度检测接口，兼容海德汉ERN 1387.1Vp-p两相，
两相正弦波+Z相脉冲编码器
U30V24DN5 129391
编码器接口 DN6 5V DC，A/B相，互补型编码器 U30V24DN6 129393
数字I/O接口 附加4I+4O(继电器)接口 U30V24RY0 129394
模拟I/O接口 绝缘4分路模拟I/O U30V24AIO 129396
通信接口 Profibus DP 接口 标准现场总线接口 Profibus DP U30V24SL0 129397
CAN-Open 接口 标准现场总线接口 CAN-Open U30V24SL1 129398
DeviceNet 接口 标准现场总线接口 DeviceNet U30V24SL2 129399
CC-Link 接口 标准现场总线接口 CC-Link U30V24SL3 129400
其他附件 扩展键盘电缆 用于键盘远程安装(长3m) U2KV23W103 168102
LCD键盘 LCD操作接口 U30V24OP1 129353
LED键盘 LED操作接口 U30V24OP2 129354
技术参数
额定值
频率控制
电压额定值 200V系列 (U3SN_) 电源电压：3相，200-240V AC，±10%            电源频率：50/60Hz，±5%

D
Y
订货号 参考号
尺 寸
重量(kg)
L L-1 H W X Y M D
U30F3016EB 129284 250 220 70 45 235 25 M5 M5 1.7
U30F3030EB 129285 270 240 85 50 255 30 M5 M5 1.8
U30F3055EB 129286 250 220 90 85 235 60 M6 M5 3.1
U30F3075EB 129287 270 240 135 80 255 60 M6 M6 4
U30F3100EB 129288 270 240 150 90 255 65 M10 M6 5.5
U30F3130EB 129289 270 240 150 90 255 65 M10 M6 7.5
U30F3180EB 129290 380 350 170 120 365 102 M10 M6 11
订货号 参考号
尺 寸
重量(kg)
W W1 X L L1 Y H H1 K M D D1 F I PE
U30F3250ES 129291 190 140 165 300 392 240 116 41 20 Ø12 15 42 Ø11 40 M10 7
U30F3320ES 129292 260 210 235 300 392 240 116 41 20 Ø12 15 42 Ø11 60 M10 10.3
U30F3400ES 129293 260 210 235 300 392 240 116 41 20 Ø12 15 42 Ø11 60 M10 10.3
U30F3600ES 129294 260 210 235 300 392 240 116 48.5 20 Ø12 15 42 Ø11 60 M10 11
U30F31000ES 129295 280 230 255 350 460 290 166 64 25 Ø12 25 50 Ø17 65 M12 18
U30F31600ES 129296 300 250 275 400 592 340 166 61 25 Ø12 25 52 Ø17 80 M12 27
L-1
l
Y
PE
H1
M
W
1
I
X
I
K
K
D F D1
H
单位：mm
单位：mm
26
端子 功能 说明
数字输入
RY0, RY24 公共输入 数字输入公共端子，下降或上升逻辑可选 RY24 和 RY0 不能短路
PSI1 to PSI7 可编程输入
这些输入可随意设为人和输入功能。多达50个功能。输入PSI7可以用
于脉冲设定（最大10KHz）
模拟输入
AI1, 2 可编程输入 12 bit可编程模拟输入,0-10V或0-20mA。通常用于速度和转距控制
AI3 可编程输入 12 bit可编程模拟电压输入,-10到+10V
COM 公共输入 公共模拟输入
P10 电压源 唯一专用于电位计10V电压，与AI1,AI2结合
模拟输出
A01, A02 测量输出 10 bit, 模拟输出测量用
COM 公共输出 公共模拟输出
数字输出
RA, RC 继电器 (1NO) 缺省分配给RUN功能的固态继电器触头.  可编程给其他功能
FA, FB, FC 继电器 (1NO/NC) 缺省分配给Fault功能的固态继电器触头.  可编程给其他功能
PSO1 to PSO3 集电极输出
可编程集电极输出,默认分配给RDY (准备完毕)，IDET (电流检测) 和ATN
(速度到达) 功能。可分配给其他输出功能。
PSOE 公共端 数字开集电极输出
符号 功能 说明
F RUN 正向运行 遥控命令正向运行模式
EMS 急停
取消所有运行命令。操作可以被斜坡减速停或滑坡停所截止。这个信
号同样可以用作故障信号(FLT)。(C00-4)
R RUN 反向运行 反向运行命令
F JOG 正向微动
微动命令，特定速度设置。可选包括斜坡减速停车，或滑坡停车。
R JOG 反向微动
HOLD 保持 这是当使用按钮正向/反向操作时的停止信号
BRAKE 直流制动 信号直流制动。如果是永磁电机控制，这个功能使能直流。
RESET 重置 故障重置
COP 串行传输选择 选择控制源自VAT300数字输入或通讯控制命令。
CSEL 斜坡选择 选择加速/减速斜坡设定
I PASS 比率连锁旁路 比率连锁旁路功能
CPASS 斜坡旁路 旁路速/减速斜坡功能
PIDEN PID 控制选择 始能取消PID
AFS1, 2, 3 速度设定1，2，3
PROG 编程 多速度设定，虽多8个速度。速度选择通过顺序功能S0, S1, S2, S3, SE.
CFS 串行传输选择 选择控制源自VAT300数字输入或通讯控制命令
S0 to S3
SE 编程设定选择 辅助功能

外部制动单元
制动电阻
订货号 参考号 图 重量 (Kg)
U2KV23DBUL1 168098 1 1.7
U2KV23DBUL2 168099 1 1.7
U2KV23DBUL3 168100 1 1.7
U2KV23DBUH1 168084 1 1.7
U2KV23DBUH2 168085 1 1.7
U2KV23DBUH3 168086 1 1.7
U2KV23DBUH4 168083 2 3.5
订货号 参考号 图
尺寸 (mm)
重量 (Kg)
A B C D